
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Triệu Sơn, ngày       tháng 3 năm 2022 
           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức Cụm thi đua của huyện năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và 
Luật sửa đổi một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Tổ chức các đơn vị trong huyện thành 5 Cụm thi đua, cử Trưởng 

cụm, Phó Trưởng cụm và phân công Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

huyện phụ trách Cụm thi đua như sau: 

 Cụm số 1: Gồm các đơn vị sau: Bình Sơn, Thọ Bình, Hợp Lý, Thọ Sơn, Hợp 

Thắng, Triệu Thành, Hợp Thành, Hợp Tiến, Thọ Tiến, Thọ Tân, Thọ Dân, Thọ 

Cường. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Thọ Dân. 

 - Phó Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Hợp Thành. 

 - Phụ trách cụm: Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và 

UBND huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

 Cụm số 2: Gồm các đơn vị sau: Thị trấn Nưa, Đồng Thắng, Thái Hòa, Đồng 

Lợi, Đồng Tiến, Nông Trường, Tiến Nông, Khuyến Nông, Vân Sơn, An Nông, Dân 

Lý. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã An Nông. 

 - Phó Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Vân Sơn. 

 - Phụ trách cụm: Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ huyện, thành 

viên HĐTĐKT huyện. 

 Cụm số 3: Gồm các đơn vị sau: Dân Lực, Minh Sơn, Dân Quyền, Xuân 

Thịnh, Xuân Thọ, Xuân Lộc, Thọ Ngọc, Thọ Vực, Thọ Phú, Thọ Thế và Thị Trấn. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Xuân Lộc. 



2 

 

 - Phó Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Dân Quyền. 

 - Phụ trách cụm: Ông Lê Xuân Trường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, 

thành viên HĐTĐKT huyện. 

 Cụm số 4: Gồm các đơn vị sau:  

 - Cơ quan Huyện ủy, Cơ quan UBND huyện. 

 - Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Liên đoàn 

lao động, Đoàn thanh niên cộng sản HCM, Hội Cựu Chiến binh huyện, Công an 

huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Chi cục Thi hành án dân sự, Viện Kiểm sát 

nhân dân, Tòa án nhân dân huyện. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện. 

 - Phó Trưởng cụm: Chánh án Tòa án nhân dân huyện. 

 - Phụ trách cụm: Ông Lê Tiến Dũng, Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện, Phó 

Chủ tịch HĐTĐKT huyện. 

  Cụm số 5: Gồm các đơn vị sau:  

 - Bệnh viện đa khoa, Trung tâm y tế, Bảo hiểm xã hội, Bưu điện, Viễn 

Thông, Trạm điện, Ngân hàng NN&PTNT, Ngân hàng chính sách xã hội huyện, 

Chi Cục Thống kê, Đội Quản lý thị trường số 6, Chi Cục Thuế và Kho bạc nhà 

nước. 

 - Trưởng cụm: Đội trưởng Đội quản lý thị trường số 6. 

 - Phó trưởng cụm: Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện. 

 - Phụ trách cụm: Ông Hoàng Văn Huy, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, 

thành viên HĐTĐKT huyện. 

 Điều 2. Giao cho Thường trực HĐTĐKT huyện chịu trách nhiệm hướng dẫn 

hoạt động của các Cụm thi đua và theo dõi phong trào thi đua ở các Cụm, giúp 

thành viên HĐTĐKT huyện chỉ đạo điều hành các Cụm thi đua trong huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1026/QĐ-UBND ngày 15/3/2020 của UBND huyện về việc tổ chức phân Cụm thi 

đua năm 2021. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ban TĐ KT tỉnh(b/c);                                                  
- TT HU, HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên HĐTĐKT huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị; 

- Các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV.              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 



3 

 
 

                                                              

                          

                                 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T11:05:31+0700


		2022-03-10T14:59:13+0700


		2022-03-10T14:59:24+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T14:59:42+0700




